

İlgili teklifimiz Şanlıurfa 27.bölge eczacılar Odası ile Türk Ekonomi Bankası A.Ş. arasında imzalanacak olan işbirliği anlaşmasının detaylarını içermektedir. Şanlıurfa 27.bölge eczacılar Odası üyelerine sunulacak kredi avantajları aşağıda belirtilmiştir.

Ortak çalışmamızın güçlü bir işbirliğini de beraberinde getirmesini temenni eder, başarılar dileriz

Saygılarımızla,

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

TÜRK EKONOMİ BANKASI HAKKINDA

Türk bankacılık sektörünün saygın bir finans kurumu olan Türk Ekonomi Bankası , bankacılık faaliyetlerine 1927 yılında başlamıştır. Kurulduğu yıldan bu yana genişlettiği şube ağı, ürün ve hizmet çeşitliliğiyle yatırım, leasing, faktoring, portföy yönetimi gibi finans sektörünün çeşitli alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir.

2005 yılında, dünyanın en güçlü bankalarından biri olan ve şu anda 65 ülkede faaliyet gösteren BNP Paribas, Türk Ekonomi Bankası'na ortak olmuştur. Bu ortaklığın ardından Türk Ekonomi Bankası, kurumsal, ticari ve özel bankacılık alanlarındaki uzmanlığını bireysel, işletme ve KOBİ bankacılığı alanlarına da taşımıştır.

31 Aralık 2022 tarihli finansal sonuçlara göre Türk Ekonomi Bankası , 275 milyar TL değerindeki aktif büyüklüğü, 448 şubesi , 1599 ATM'si ve 8723 çalışanıyla Türk finans sektörünün büyük oyuncularından biridir.

TEB, inovasyondan girişimciliğe, KOBİ'lerden kadın patronlara, finansal okuryazarlıktan spora kadar geniş bir alanda sorumluluk bilinciyle Türkiye ekonomisine değer katmayı sürdürmektedir.

ODA ÜYELERİNİN İHTİYAÇLARI İÇİN:

Ş.Urfa 27.bölge eczacılar Odası üyelerine **SGK ve Aktif POS şartı olmaksızın Eczane İşletme Kredisi ,Eczane Nakil Kredisi , Eczane Açma Kredisi gibi Eczacılarımızın tüm ihtiyaçlarına yönelik** , aşağıda belirtilen avantajlar dahilinde kredi verilecektir.

Kredi tutarında alt veya üst sınır bulunmamakta olup 6 aya kadar ödemesiz kalanı eşit taksitli olmak üzere 36 ay vadeli %3,99 faiz oranıyla Eczacılarımıza destek oluyoruz.

Banka tüm ürün ve kampanya özelliklerini değiştirme hakkına sahiptir.